
CC oo mm uu nn ee   dd ii   CC aa mm pp oo rr oo tt oo nn dd oo   dd ii   
FF ii aa ss tt rr oo nn ee   

Provincia di Macerata 

62020 P.zza S.Marco, 2   0733907153   0733907359 P.Iva 00243720430 

PEC: comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it COD. 043008  

COPIA DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 24 DEL  20-09-21 
 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE 
SEDUTA CONSILIARE 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese di settembre, 
alle ore 19:00, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, 
convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, sessione Straordinaria 
in Prima convocazione, che é stata partecipata a norma di legge ai signori 
Consiglieri proclamati eletti a seguito delle consultazioni popolari del giorno 
26.05.2019 in seduta Pubblica risultano presenti e assenti i consiglieri: 
MICUCCI MASSIMILIANO P PIETRANGELI GIULIANO P 

ROSELLI LEONARDO P SCAGNETTI TANIA P 

NARDI KATIUSCIA P BIANCO ANTONIO A 

FATTINNANZI GIAN-LUCA P CATALDO DANIELA A 

CAPPELLACCI IVANO P MIGGIANO ADDULLA A 

RIPARI ILARIA P   

Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   3] Presenti n.[   8] 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE 
Sig. SERAFINI GIULIANA 

Assume la presidenza il Sig. MICUCCI MASSIMILIANO 
SINDACO 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed 
invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa 
nomina degli scrutatori nelle persone dei signori: 
NARDI KATIUSCIA 
CAPPELLACCI IVANO 
SCAGNETTI TANIA 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 20-09-2021  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la regolarità 
tecnica; 

- il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria, per quanto riguarda la regolarità 
contabile; 

ai sensi dell'art.49 del D.L.vo n.267/2000 

HANNO ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE  
Il Presidente dà lettura dei verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio 
Comunale nella seduta del 28/07/2021 aventi ad oggetto: 

 Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 28/07/2021 “Lettura ed 
approvazione verbali precedente seduta consiliare”; 

 Delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 28/07/2021 “Variazione di 
assestamento generale al bilancio di previsione finanziario 2021/2023 ai 
sensi dell’art. 175, c.8 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. con applicazione 
dell’avanzo di Amministrazione – Salvaguardia degli equilibri di 
bilancio ai sensi dell’art. 193 cc. 1 e 2 del D.Lgs. n. 267/2000 – 
approvazione nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2021/2023”; 

 Delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 28/07/2021 “Regolamento 
comunale per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione pubblicitaria – modifiche art. 23, comma 2 
- approvazione”; 

 Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 28/07/2021 “Piani di 
dimensionamento della rete scolastica locale - approvazione.”; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Udito quanto riferito dal Presidente; 

 
Riconosciuti conformi alla propria volontà il verbale della deliberazione 
contrassegnata con i numeri 20,21,22 e 23 della seduta del 28/07/2021; 
 
Con la seguente separata votazione, proclamata dal Presidente ed accertata dagli 

Scrutatori: 

Presenti. N. 8 
Votanti   N. 8 
Astenuti N. 0 
Voti contrari N. 0 
Voti favorevoli N. 8 
Unanimità, espressa in forma palese, per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

Di approvare ad ogni effetto di legge il verbale di cui sopra. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 20-09-2021  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

UFFICIO :  Proposta N. 25 

 del 13-09-21 
 

Al Consiglio Comunale         SEDE 

 

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE 
SEDUTA CONSILIARE 

 

PARERI, ai sensi degli art.49 e 147 bis del D.Lgs. n.267/2000, attestante la 
regolarità e correttezza amministrativa 

 

 

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ TECNICA 

VISTO: Si esprime parere favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.ssa Giuliana SERAFINI) 

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ CONTABILE 

VISTO: Si esprime parere favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.ssa Giuliana SERAFINI) 

 

PARERE per la conformità amministrativa dell'atto alle norme legislative, 
statutarie e regolamentari, ai sensi dell'art.97, c.2 del D.Lgs.n.267/2000: 

Si esprime parere favorevole IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dott.ssa Giuliana SERAFINI) 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 20-09-2021  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto: 

Il Segretario  Il Presidente 
f.to SERAFINI GIULIANA  f.to MICUCCI MASSIMILIANO 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

- che la presente deliberazione: 

 É stata pubblicata all’Albo Comunale dal 21-09-2021 ove rimarrà esposta 
per quindici giorni consecutivi. 

 É stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it il 21-09-2021. 

 É stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari 
così come prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 
18/08/2000; 

Dalla residenza municipale lì, 21-09-2021 

Il Responsabile del Servizio 
f.to Rita Consoli  

 

ESECUTIVITÀ 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di 
legittimità, è divenuta esecutiva: 

-  il 01-10-2021 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 
(Art. 134, comma 3, TUEL n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 

È copia conforme all’originale. 

Dalla Residenza Municipale, li 21-09-2021 

Il Segretario Comunale 
*F.to SERAFINI 

GIULIANA 

* Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/93. 

 


